
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA/CE | EXECUTIVO | DIARIO OFICIAL - NUMERO: 619/2024 - 10/06/2024

‘SELESERLEALEEELELEERSEOULLEEDSOLLOLOLEELSELSESEEEELSESELEBDESDEOEGNEIUSESTGELIEBEIERUIDEENELNEETENE
IR
TTEEETEETBELLLLLLLLLLLLLESEELENLILLLIELEDEELELEPEBLLERLALELAELELLELELELAARLABELAALELELLELELLALLALAAES,

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- LICITAGAO - AVISO DE PREGAO ELETRONICO: PE
05/2024-SME/2024

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA — SECRETARIA DE EDUCAGAO -
AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO N° PE05/2024-SME. A Prefeitura Municipal de
Tiangua-CE, por meio do agente de contratagao, torna publico que se encontra a disposig¢ao dos
interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N°. PE05/2024—-SME, que tem como objeto:
REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES DOS SERVICOS DE
TRANSPORTE ESCOLAR DESTINADO AOS ALUNOS DO ENSINO MEDIO E ENSINO FUNDAMENTAL
DO MUNICIPIO DE TIANGUA-CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCACAO. Esta licitacdo esta
sujeita as disposigdes da Lei Federal n° 14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET -
Bolsa Brasileira de Mercadorias -  https://novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira
de Mercadorias dar-se-a até as 08h30min do dia 25/06/2024. Abertura das Propostas: 25/06/2024 as
O08h35min. Inicio da Disputa de Lances as 08h45min dia 25/06/2024 (horario de Brasilia). Solicitagdes de
esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao endereco eletrénico de e -mail:
licitacao@tiangua.ce.gov.br. Talia Farrapo de Souza— Agente de Contratagaéo. Prefeitura Municipal..de
Tiangua, 06 de junho de 2024. KoPay

304S
1.o Prefeitura Municipal de Tiangua, 06 de junho de 2024. \ e

TALIA FARRAPO DE SOUZA
Agente de Contratagao de Aquisigdes de Bens e
Servigos Comuns Designado(a) de Pregoeira

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITACAO- AVISO DE EDITAL DE DISPENSA ELETRONICA:
DP03/2024-SEINFRA/2024

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Tiangua — Secretaria de Infraestrutura -SEINFRA - AVISO DE
EDITAL DE DISPENSA ELETRONICAN° DP03/2024-SEINFRA. A Secretaria de Infraestrutura, nos termos
do art. 75, inciso | combinado com 0 seu §3°, da Lei Federal n° 14.133, de 01 de abril de 2021 e Decreto
Municipal N.° 09/2023, de 06 de marco de 2023, torna publico que, tem interesse em realizar contratagao
direta para a CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA OS SERVICOS DE CONSTRUGAO DO CALCGADAO
DO MERCADO NOVO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE TIANGUA -CE. Modo de Disputa: Dispensa Com
Disputa. Cadastramento das Propostas: Inicio: 10/06/2024 as 17:00 Horas (Hordrio de Brasilia) /
Término: 13/06/2024 as 17:00 Horas (Horario de Brasilia); Abertura das Propostas: Inicio: 14/06/2024 as
08:30 Horas (Horario de Brasilia). Periodo de Lances de 6 (seis) horas. Sessao de disputa de Lances:“A 14/06/2024 as 08:35 horas (horario de Brasilia). Local: BBM NET do Bolsa Brasileira de Mercadorias -
https://novobbmnet.com.br/. O referido EDITAL estara a disposigéo dos interessados e podera ser
adquirido através dos sites do TCE https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ e https://novobbmnet.com.br/
Tiangua/CE, 10 de junho de 2024. Marcello do Nascimento Nunes - Secretario de Infraestrutura.

Tiangua/CE, 10 de junho de 2024.

MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES
Secretario de Infraestrutura

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE- LICITAGAO - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAO:
INX06/2024-SESA/2024

A Secretaria Municipal de SAUDE do Municipio de Tiangua-CE, em cumprimento a ratificagao procedida
por esta Secretaria de SAUDE, faz publicar o extrato resumido do Processo Administrativo de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAGAOa seguir: Processo n° INX06/2024 -SESA; Fundamento legal: Artigo

. . . oe ax aAssinado eletronicamente por: Maria Claudia Rodrigues Gongalves - CPF: ***.025.413-** em 10/06/2024 16:30:53 - IP com n°: 192.168.1.98 asAutenticagao em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=637 ms

aDOM www.tiangua.ce.gov.br 3/7


